Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2016 г.   № 300
О сносе самовольной постройки
В соответствии со ст.222 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 25,26 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести снос самовольной постройки - торгового павильона, расположенного на территории общего пользования городского поселения город Давлеканово  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан между зданиями по адресу: РБ, г.Давлеканово ул.Красная Площадь 14; РБ, г.Давлеканово ул.Красная Площадь 19, с целью устранения нарушений действующего законодательства, облагораживания внешнего вида территории города, рационального использования земель.
2. Обнародовать в газете «Асылыкуль» информационное сообщение о запланированном сносе самовольной постройки указанного в пункте 1 настоящего постановления, определив датой начала работ 20 июля 2016 года, а так же предложив снести самовольную постройку за свой счет в срок до 20 июля 2016г.

3. Оповестить заинтересованных лиц путем размещения объявления на торговом павильоне и рядом стоящих зданиях по адресу: Красная Площадь 14; Красная Площадь 16,  о запланированном сносе самовольной постройки указанной в пункте 1 настоящего постановления.
4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                              А.А. Шайдуллин